

28.2.2019

## Arvoisat VLK:n jäsenjärjestöt ja aluetoimikunnat

VLK sai tavanomaisen rahoituksen vuodelle 2019. Aluetoimikuntien esitykset toiminnasta ja niiden kustannuksista ovat sopusoinnussa tämän kanssa ja kaikki esitykset hyväksyttiin muutoksitta hallituksen kokouksessa 16.1.2019. Aluetoimikunnista kutsutaan ja kustannetaan entiseen tapaan osallistuja kevään kokoukseen ja koulutukseen, joka on Jyväskylässä, Onerva Mäen koululla 13.3.2019 aiheesta "Koulu ja kuntoutus".

Jäsenjärjestöt ovat luonnollisesti tervetulleita koulutukseen kevätkokouksen yhteydessä.

Talousarvio perustuu valtaosin STEA:n avustukselle, jota voidaan käyttää kuluvana ja seuraavana vuonna. Aluetoimikuntien uusiakin hankkeita voidaan toteuttaa sen puitteissa, siis joko tänä tai ensi vuonna.

Muistio "*Lasten ja nuorten hyvä kuntoutus - alueellinen järjestäminen*" kehittyy pikku hiljaa, viimeinen versio ja lyhennelmä ovat saatavilla verkossa [www.vlkunto.fi](http://www.vlkunto.fi).

Esitetty tarveolettaminen näkökulma korostaa sitä, että kuntoutus ei ole irrallinen tapahtuma. Sen toteutus ja mahdollisuudet riippuvat yhteiskunnan painotuksista. Nämä ovat kehittyneet tavalla, joka vaikeuttaa arkea ja osallistumisen mahdollisuuksia, ja siinä yhteydessä myös kuntoutuksen asema heikkenee.

On vaikea arvioida, miksi yhteiskunnan lisääntynyt tehokkuus ei pysty takaamaan apua, hoitoa ja hoivaa vakavien tilanteiden yhteydessä. Käytettävissäolevat mahdollisuudet suuntautuvat jotenkin toisin ja budjettia kootessa ajaututaan pakkotilanteisiin.

Näitä asioita muistio pohtii ja on siksi pitkälinen, mutta käytettävissä on siis myös lyhennelmä.

--

VLK maksaa aluetoimikuntien toteutuneet kulut tilitoimiston kautta laskuja vastaan jälkikäteen, parhaiten niin, että toimittava yritys laskuttaa. Laskuissa pitää näkyä avustettavaksi hyväksytty toiminta ja mikä aluetoimikunta on kyseessä.

Tilitoimisto merkitään laskuun c/o osoitteeksi eli merkintä on seuraava: Valtakunnallinen Lasten ja Nuorten kuntoutus ry, XX:n toimikunta c/o NB-tilipalvelut, Gunnarintie 1 B 25, 01800 Klaukkala.

--

Tervetuloa koulutukseen ja kevätkokoukseen 13.3.2019 !

Kevätterveisin  
Matti Koivikko  
puheenjohtaja / VLK